Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

(ГАПОУ РХ СПТ)

П Р И К А З

« 17 » августа 2023г.                                                  № 245-С

О зачислении в состав студентов очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования по специальностям на базе основного общего

образования

В соответствии с Правилами  приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГАПОУ РХ СПТ, утвержденными приказом

№21-О от 28.02.2023 и на основании решения Приёмной комиссии (протокол № 3 от 16

августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения, в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счёт бюджетных ассигнований республиканского бюджета, по

программам среднего профессионального образования по специальности, на базе

основного общего образования, следующих абитуриентов:

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического

и электромеханического оборудования (по отраслям)

Группа 63 СЭ

1. Бажин Максим Павлович

2. Белозеров Максим Александрович

3. Бенке Роман Витальевич

4. Бытотов Никита Павлович

5. Геккель Эдуард Олегович

6. Голик Александр Дмитриевич

7. Денисов Константин Федорович

8. Каминский Иван Ярославович

9. Катцын Илья Семенович

10. Козелков Александр Владимирович

11. Линейский Максим Алексеевич

12. Линейских Виктор Владимирович

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Группа 23 СС

1. Абдрашитова Алина Олеговна

2. Баринова Марина Александровна

3. Бердюгин Евгений Васильевич

4. Борбенчук Елизавета Андреевна

5. Борисова Анастасия Алексеевна

6. Бородянская Алина Денисовна

7. Виноградов Ростислав Александрович

8. Головчик Снежана Васильевна

9. Горбунова Кристина Александровна

10. Гущина Валерия Михайловна

11. Ивлева Полина Сергеевна

12. Исакова Вероника Антоновна

13. Каткова Полина Сергеевна

14. Коновалов Даниил Андреевич

15. Лазарева Дарья Геннадьевна

16. Линкер Роман Евгеньевич

17. Мелентьева Татьяна Александровна

18. Поваренков Егор Сергеевич

19. Сорокин Андрей Викторович

20. Спирин Александр Михайлович

21. Спирина Анастасия Александровна

22. Сподин Никита Евгеньевич

23. Турабоев Абдурахман Шухратжонович

24. Харченко Наталья Александровна

25. Шмарловская Елизавета Павловна

13. Липко Данил Сергеевич

14. Лоренген Роман Александрович

15. Мерлейн Иван Олегович

16. Овченко Сергей Валерьевич

17. Пахомов Константин Алексеевич

18. Пидгурский Михаил Петрович

19. Пикалов Семён Евгеньевич

20. Седип-оол Начын Орланович

21. Таиров Никита Денисович

22. Хайбуллин Ильдар Рустамович

23. Цедилин Алексей Артемович

24. Чернявский Ярослав Федорович

25. Шкуропатова Алёна Александровна

Специальность 22.02.02 Металлургия цветных металлов

Группа 73 СМ/1

Специальность 22.02.02 Металлургия цветных металлов

Группа 73 СМ/2

1. Алтынников Ярослав Александрович

2. Бобков Данил Николаевич

3. Браудо Дмитрий Евгеньевич

4. Бывшев Евгений Вячеславович

5. Горбачев Сергей Артемович

6. Ежов Михаил Константинович

7. Капралов Павел Константинович

8. Киселев Вадим Евгеньевич

9. Лапов Данил Артемович

10. Лоренген Егор Дмитриевич

11. Лохматов Артём Николаевич

12. Матвеев Степан Викторович

13. Мельчугов Максим Вадимович

14. Мякшин Илья Евгеньевич

15. Неупокоев Андрей Владимирович

16. Овчаренко Владимир Романович

17. Рабович Вадим Александрович

18. Тетушкин Савелий Алексеевич

19. Тылипцев Егор Сергеевич

20. Черков Никита Михайлович

1. Горбунов Артём Сергеевич

2. Жиган Артур Владимирович

3. Задорин Данил Александрович

4. Зайцев Виталий Евгеньевич

5. Ибрагимов Андрей Максимович

6. Иванов Константин Анатольевич

7. Ковтун Вадим Васильевич

8. Кузнецов Никита Михайлович

9. Морозов Матвей Павлович

10. Натура Сергей Васильевич

11. Никоноров Константин Сергеевич

12. Новиков Данил Сергеевич

13. Першин Илья Викторович

14. Путнин Дмитрий Витальевич

15. Сазанаков Яков Васильевич

16. Салапонов Денис Артемович

17. Синицин Максим Александрович

18. Турлак Евгений Вячеславович

19. Чекамеев Максим Иванович

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

Группа 183 СА

1. Аракчаа Эртине-Херел Ай-оолович

2. Балин Евгений Юрьевич

3. Баранов Максим Денисович

4. Берсенев Артём Юрьевич

5. Бехтерев Даниил Сергеевич

6. Боженко Евгений Алексеевич

7. Гончаров Константин Алексеевич

8. Горев Арсений Викторович

9. Гришин Андрей Дмитриевич

10. Дергунов Вячеслав Викторович

11. Зотин Андрей Николаевич

12. Ильящук Тимофей Сергеевич

13. Коновалов Никита Владимирович

14. Курбатов Артём Андреевич

15. Мистриков Евгений Алексеевич

16. Пахомов Вадим Евгеньевич

17. Семеусов Семён Дмитриевич

18. Счастливцев Никита Николаевич

19. Филиппов Артём Николаевич

20. Халецкий Дмитрий Сергеевич

21. Хватов Тимур Максимович

22. Холенко Евгений Геннадьевич

23. Шаповалов Владислав Сергеевич

24. Шевченко Ангелина Анатольевна

25. Шматко Варвара Дмитриевна

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа 33 СНК

1. Атякшева Анна Андреевна

2. Бурилова Алина Евгеньевна

3. Володина Варвара Дмитриевна

4. Голоднова Анастасия Андреевна

5. Городнянский Денис Александрович

6. Кожевникова Екатерина Викторовна

7. Коновалова Елизавета Егоровна

8. Крюкова Ангелина Алексеевна

9. Куюкова Алина Николаевна

10. Лобачева Ирина Викторовна

20. Черыков Егор Николаевич

11. Лысова Марина Игоревна

12. Малыхина Кира Константиновна

13. Марадудина Полина Дмитриевна

14. Маслова Полина  Евгеньевна

15. Махаёва Василиса Валерьевна

16. Медянкина Валентина Сергеевна

17. Поленок Марина Алексеевна

18. Пономарева Юлия Владимировна

19. Пузикова Ангелина Игоревна

20. Сербигешева Вера Дмитриевна

21. Соболева Анастасия Сергеевна

26. Тарышева Арина Витальевна

27. Трофимова Татьяна Ивановна

28. Усова Виктория Алексеевна

29. Шахрай Анастасия Алексеевна

2.Установить сроки обучения для вышеперечисленных студентов с 01.09.2023 года по

30.06.2027 года.

Директор                                                                                                           Н.Н. Каркавина

Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

(ГАПОУ РХ СПТ)

П Р И К А З

« 17 » августа 2023г.                                                  № 248-С

О зачислении в состав студентов очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования по специальностям на базе

среднего общего образования

В соответствии с Порядком приёма в ГАПОУ РХ СПТ в 2023 году и на основании

решения Приёмной комиссии (протокол № 6 от 16 августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения, в число

студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счёт бюджетных ассигнований республиканского бюджета, по   программе

среднего профессионального образования по специальности, на базе основного  общего

образования, следующих абитуриентов:

Специальность: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Группа 23 СС

      Черенок Елизавета Николаевна

Специальность: 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

Группа 63 СЭ

       Кулагин Иван Игоревич

       Шмидт Илья Романович

       Кечайкин Илья Владиславович

      2.Установить срок обучения с 01.09.2023 года по 30.06.2027 года.

Директор                                                                                                        Н.Н. Каркавина

	П Р И К А З
	Специальность 22.02.02 Металлургия цветных металлов
	Группа 73 СМ/1
	Группа 73 СМ/2
	Группа 73 СМ/2
	П Р И К А З

		2023-08-23T16:31:57+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ